

رئییسی امروز وارد جاکارتا تا می شود

سفارت ایران در اندونزی اعلام کرد که رئیس‌جمهور کشورمان امروز وارد جاکارتا خواهد شد.
سفارت ایران در توتیتی نوشت: «پایتاله رئیسی با دعوت رسمی رئیس‌جمهور اندونزی سه شنبه وارد جاکارتا می‌شود».
گفتنی است اندونزی با جمعیتی حدوداً ۳۰۰ میلیونی بزرگ‌ترین کشور مسلمان و چهارمین کشور پرجمعیت جهان است. روابط ایران و اندونزی بطور خاص دارای اهمیت زیادی است زیرا هر دو کشور عضو سازمان جهانی تجارت (WTO)، جنبش عدم متعهد (OIC) و دی هشت هستند.

مخبر در دیدار با وزیر امنیت عمومی ویتنام استفاده از واحدهای پول ملی به تسهیل تجارت با ویتنام کمک می‌کند

به گفته معاون اول رئیس‌جمهور توسعه همکاری‌های بانکی و استفاده از پول ملی ایران و ویتنام در مرادوات تجاری می‌تواند به تسهیل همکاری‌های اقتصادی منجر شود.
به گزارش ایسنا، محمد مخبر در دیدار «تو لام» وزیر امنیت عمومی ویتنام، با قدردانی از مواضع و حمایت‌های این کشور از ایران در مجامع بین‌المللی، به سالگرد روابط ۵۰ ساله دو کشور اشاره و اظهار امیدواری کرد سفر وزیر امنیت عمومی ویتنام به ایران، نتایج ملموس و مفیدی برای دو کشور به همراه داشته باشد.
معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به زمینه‌های متعدد همکاری میان ایران و ویتنام، اظهار کرد: تهران وهائوی می‌توانند با ارتقاء سطح همکاری‌های مشترک، با جبران کاهش مبادلات تجاری ناشی از شیوع کرونا، جهش مناسبی در مناسبات اقتصادی و حجم مبادلات تجاری خود ایجاد کنند. او بر اهمیت توسعه همکاری‌های بانکی را عامل مهمی در تقویت مناسبات تجاری میان دو کشور دانست و افزود: توسعه همکاری‌های بانکی و استفاده از پول ملی دو کشور در مرادوات تجاری می‌تواند زمینه تسهیل همکاری‌های اقتصادی مشترک را فراهم کند.

مخبر با تاکید بر اینکه باید بست‌رهای لازم برای فعال‌شدن بخش خصوصی دو کشور مهیا شود، اظهار کرد: تسهیل صدور روادید و برقراری پرواز مستقیم میان دو کشور از ضرورت‌ها و پیش‌نیازهای مهم برای توسعه مناسبات تجاری و اقتصادی مشترک است. وزیر امنیت عمومی ویتنام نیز در این دیدار با گرامیداشت پنجاهمین سالگرد روابط دو کشور گفت: ایران و ویتنام در این سال‌ها روابط و همکاری‌های خوبی داشته‌اند وهائوی به دنبال تعمیق و گسترش روابط با تهران است. تو لام با قدردانی از مواضع و نقش سازنده ایران در برقراری صلح و امنیت در خاورمیانه و منطقه، از حمایت‌های جمهوری اسلامی برای عضویت غیردائم ویتنام در شورای امنیت سازمان ملل و کمیسیون حقوق بشر نیز تشکر کرد.

او با تاکید بر استمرار و تقویت روزافزون روابط دو کشور در تمامی زمینه‌ها و حمایت از یکدیگر در محافل بین‌المللی، تصریح کرد: ویتنام در موضوعات مرتبط از جمهوری اسلامی ایران حمایت می‌کند و به دنبال ارتقاء سطح همکاری‌های اقتصادی و افزایش حجم مبادلات تجاری با ایران است.

وزیر امنیت عمومی ویتنام همچنین با اشاره به دیدارهایش در تهران اظهار امیدواری کرد توافقات انجام‌شده در این سفر با نتایج و دستاوردهای خوبی برای دو کشور همراه باشد.

جوایبه

جوایبه وزارت ار تباطات درباره مطلب

«دور باطل فیلترینگ ادامه دارد»

پیرو گزارش روزنامه مردم سالاری در روز ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ با عنوان «دور باطل فیلترینگ ادامه دارد»، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات جوابیه ای به شرح زیر منتشر کرد:

«در ابتدا یادآوری می‌شود که بر اساس آخرین آمار منتشر شده در اواسط اردیبهشت ماه، تعداد کاربران فعال روزانه رویسکا از ۲۱٫۷ میلیون، ایتا از ۱۲٫۶ میلیون، سروش بلاس از ۵٫۷ میلیون و بله از ۴٫۹ میلیون فراتر رفته است. بنابراین اگر این آمار نشان از استقبال مردم از پلتفرم‌های ایرانی نیست، پس نشانه چیست؟!اما جای تعجب دارد که این روزنامه به نقل قول اشتباه و نادرست یکی از سایت‌های خبری از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات استناد کرده که همان روز توسط آن سایت خبری اصلاح شد.بنابراین لازم به تذکر است که وزیر ارتباطات در حیاط دولت به هیچ عنوان نگفته است که «حداکثر ۱۰ درصد نیاز کشور برای ارتباطات با خارج از کشور است.»!آنچه عیسی‌ی زور یور در پاسخ به سوال خبرنگاران به آن اشاره کرد، این است که «بیش از ۹۰ درصد معاملات پیام رسانی کاربران با یکدیگر و در داخل کشور است.» بنابراین بر واقع استقباق فقاوا و معنای این دو جمله یکسان نیست و نتیجه گیری تحت این عنوان که «ممکن است کاهش پهنای باند اینترنت بین‌الملل تا ۹۰ درصد در دستور کار قرار گیرد.» از اساس اشتباه و نادرست است.در مورد بحث رجیستری گوشی‌های همراه نیز اکنون بعد از چند سال اطلاع رسانی، لاقل اهالی رسانه و فعالان این حوزه بر آن اشراف دارند که در حوزه گم‌رک و وزارت صمت انجام می‌شود و رجیستری با عدم رجیستری گوشی‌های همراه، در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تصمیم‌گیری نمی‌شود. همچنین در این مطلب با طرح این موضوع که «در حال حاضر پرکاربردترین و پرطرفدارترین پلتفرمهای موردنیاز مردم که بعضا با کسب درآمد بسیار و افزایش تنگاتنگی دارند، فیلتر هستند.» و استنتاج این گزاره که «هدعیان خدمت‌گزاری و انقلابی‌گری به عنوان حمایت از پلتفرم‌های داخلی با ایجاد فیلترینگ و اختلال شدید در اینترنت، موجب آسیب به کسب‌وکارها شده‌اند.» نیز دارای ایراد و اشتباه جدی است.بهرت بود نویسنده محترم برای چنین نتیجه گیری، به اعداد و ارقام رجوع و سعی می‌کرد تا با یکم صرف وقت و انرژی، گزاره مستند و درستی را به مخاطبان خود ارائه می‌داد. چراکه بر اساس آمار، میزان مرسولات شرکت ملی پست که بیشترین سهم از حمل و نقل اجناس به فروش رفته کسب و کارهای اینترنتی را برعهده دارد، در چند ماه گذشته صعودی بوده است. بطوریکه به گفته محمود لیلانی مدیرعامل شرکت ملی پست، در فروردین اسمال تعداد مرسولات پستی نسبت به فروردین سال گذشته با ۱۱ درصد رشد همراه بوده است.ضمناً اینکه بر اساس آمار اعلامی بانک مرکزی، میزان تراکاش‌های خرید اعم از کارتخوان‌های فروخته‌شده، درگاه‌های خرید اینترنتی نیز در چند ماه گذشته روند افزایشی داشته‌است. تاچاپیکه در ۲۷ اسفند سال گذشته شاهد ثبت رکوردی در این حوزه بودیم.بنابراین اگرچه موضوع فیلترینگ خارج از اراده وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و در چارچوب کارگروه تشخیص مصادیق مجرمانه صورت می‌گیرد، اما مستندات و گزارشات حاکیست که بصورت کلی ادعای نابودی کسب و کارهای مبتنی بر فضای مجازی در اثر محدود شدن دو پلتفرم خارجی نامصحیح اواقعبت این است که وزارت ارتباطات وظیفه دارد به عنوان مسوول شبکه زیرساخت ارتباطی کشور، شبکه ای پرسرعت و امن‌ر را برای مردم فراهم کند. از این رو بسا طراحی، برنامه ریزی و اجرای پروژه‌هایی چون فیبرنوری، منازل و کسب و کارها، زمینه را برای ایجاد شبکه ای پرسرعت، پایدار و باکیفیت در سراسر کشور دنبال می‌کند تا در سرعت دسترسی مردم به شبکه تحول ایجاد کند. خوبستحانه تا کنون این پروژه در ۱۰ شهر کشور، بیش از ۷۰ درصد پیشرفت داشته است و بیش از ۳ میلیون خانوار تحت پوشش فیبرنوری قرار گرفته‌اند.همچنین با ایجاد پنجره ملی خدمات دولت هوشمند و اتصال بیش از ۹۵ درصد از دستگاهها به آن، هم اکنون نزدیک به نیمی از خدمات دستگاه‌های اجرایی به صورت غیرحضوری و برخط در دسترس مردم قرار دارد تا با تسهیل در ارائه خدمات، مردم دسترسی سریع تر، ارزان تر و شفاف تری به خدمات داشته باشند.این اقدامات درحالیست که به منظور ایجاد عدالت دیجیتال در نقاط دور و نزدیک این مرز و بوم با تحت پوشش قرار دادن بیش از ۴ هزار روستا از ابتدای دولت سیزدهم، امروز به آمار ۹۲ درصدی پوشش ارتباطی روستاهای بالای بیست خانوار کشور برسیم.علاوه بر آن وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با حمایت و پشتیبانی از پلتفرم‌های داخلی، زمینه فعالیت و رشد آنها را به گونه ای فراهم آورده که امروز با ارائه خدمات متنوعی، روزانه با میزبانی از میلیون‌ها کاربر داخلی به فعالیت می‌پردازند و این فعالیت نیز روز به روز با استقبال کاربران روبروست.

علی‌الحدای بر واقع است که مهم ترین اصل فعالیت هر رسانه، انتشار اخبار و گزارشات درست، دقیق و بدون نگاه جانبدارانه یا استناد به منابع معتبر به شمار می‌رود. بنابراین پیشنهادهای کنیم تا تاسری حفظ اعتماد و اطمینان مخاطب و دوری از تکرار چنین اشتباهات و ایراداتی، این روزنامه بسا بهره از روزنامه نگاران باتجربه تر و حاذق تر ضمن رعایت اصل بی طرفی، پشت متخصصان و جوانان این مرز و بوم را در فضای رسانه ای کشور خالی نکند و به حمایت و پشتیبانی از آنها روی بیاورد.»

روابط عمومی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

گروه سیاسی – محمدحسین روانبخش: سید

ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور روز گذشته در حکمی ضمن تقدیرساز و زحمات و تلاش‌های ده ساله علی شـمخانی، سردار علی اکبر احمدیان را به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی منصوب کرد. این انتصاب در حالی صورت گرفت که گمانه زنی درباره جاننشین شمخانی نام افراد دیگری جز علی اکبر احمدیان مطرح بود. سردار احمدیان اما او با دو حکم توانست به این عنوان دست پیدا کند. او با حکم رهبر معظم انقلاب به عضویت در شورای عالی امنیت ملی درآمد و با حکم رئیس‌جمهور به عنوان دبیر این نهاد انتخاب شد. احمدیان (متولد سال ۱۳۴۰) رئیس مرکز راهبردی سپاه پاسداران و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام است و از سال ۷۶الی ۷۹فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران و از سال ۷۹ تا ۸۶ ریاست ستاد مشترک سپاه پاسداران را برعهده داشت.

از زمانی که علی شمخانی استعفاش را اعلام کرد تا زمانی که جاننشین او تعیین شد، کمتر از یک ششانه روز طول کشید؛ زمان کوتاهی برای تغییری که مدت‌ها از آن سخن گفته می‌شدا یا این همه استعفا‌های شمخانی داستانی طولانی و حاشیه‌هایی دارد که نمی‌توان به راحتی از کنار آن گذشت.

اولین نکته نحوه اطلاع رسانی این استعفا بود. دبیر شورای عالی امنیت ملی کنشوری که شبکه‌های مجازی خارجی در آن فیلتر است و تبلیغ بسیار برای استفاده از پلتفرم‌های داخلی در آن می‌شود، مثل بسیاری دیگر از مقامات ترجیح داد خبر مهم خود را از طریق توییتر فیلترشده برای مردم اعلام کندا او یکشنبه ۳۱ اردی بهشت در صفحه توییتر خود بدون ارائه هیچ توضیحی،

وزیر دادگستری در جلسه شورای عالی قوه قضائیه مطرح کرد

تصویب لایحه عفاف و حجاب در دولت

گروه سیاسی: به گفته وزیر دادگستری، لایحه عفاف و حجاب در هیأت دولت تصویب شده و در روزهای آتی به مجلس ارسال خواهد شد.
اوایل اردیبهشت ماه محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه از تدوین لایحه حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب خبر داده و گفته بود نقطه‌نظرات سایر سران قوه قضائیه در این باره دریافت شده و به هیات دولت ارسال شده است. در همین حال اواخر اردیبهشت ماه علی بهادری چهرمی سخنگوی دولت در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفته بود _ ۲۷ اردیبهشت ماه _ در هیئت دولت لایحه پیشنهادی قوه قضائیه درباره عفاف و حجاب مورد بررسی و موافقت قرار گرفت و به مجلس ارسال شد. حال پس از یک هفته از اعلام خبر ارسال لایحه به دولت امین حسینی وزیر دادگستری در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به روند طی شده برای لایحه پیشنهادی قوه قضائیه در موضوع عفاف و حجاب گفته است: لایحه دو فوریتی پیشنهادی قوه قضائیه بسا موضوع «حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب» پس از انجام تغییراتی از سوی دولت، روز چهارشنبه هفته گذشته به تصویب هیأت دولت رسید و روز یکشنبه ۳۱ اردیبهشت) به امضا رسید و ظرف روزهای آتی به مجلس

رئیس قوه قضائیه گفت: حادثه فروریختن ساختمان متروپل که به جان باختن ۴۳ فرد و مصدومیت تعدادی دیگر انجامید، حادثه حقیقتاً تلخ و ناگواری بود اما اقدامات قضایی صورت گرفته در قبال این موضوع بعد از این حادثه تلخ، بسیار مجاهدانه و فوق‌العاده بود.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه ضمن تبریک حلول ماه ذی‌القعده، آغاز دهه کرامت و میلاد حضرت فاطمه معصومه (س)، سوم خرداد سالروز فتح خرمشهر را گرامی داشت و اظهار کرد: فتح خرمشهر نقطه عطفی در دفاع مقدس بود و سبب شد نگاه جهانیان به نبرد حق علیه باطل میان ما و رژیم صدام تغییر یابد؛ این رخداد شوکه‌مند را می‌توان تجلی و تحقق وعده قرآنی «لَمْ يَنْفُثْ قَلِيلٌ غَلَبَتْ فِئَةُ كَثِيرٍ» یادان الله» دانست؛ چرا که تمامی نظام سلطه از شرق و غرب مشغول تجهیز و تسلیح صدام و صدامیان بودند، اما ایمان و اراده رزمندگان اسلام بر قدرت ندبایی آن‌ها فائق آمد.

رئیس قوه قضائیه همچنین از ناوگسرو ۸۶ نیروی دریایی ارتش که مقتدرانه و ظفرمندانه در حدود ۸ ماه با طی کردن بیش از ۶۵ هزار کیلومتر، دور دنیا را طی کردند و به میهن اسلامی بازگشتند، تقدیر و تشکر به عمل آورد و این رخداد را دنباله و از جنس همان اراده رزمندگان اسلام در فتح خرمشهر دانست.

محسنی اژه‌ای در ادامه، شهادت چند تن از مرزبانان فراچا در منطقه سراوان به دست تروریست‌ها و اشرار را به خانواده آن‌ها و نیروها و فرماندهی فراجا تسلیت گفت و بر دستگیری و محاکمه و مجازات هرچه سریع‌تر عوامل و

شمخانی رفت، احمدیان آمد

باز خوانی اما و اگرهای استعفا‌ی شمخانی



یبتی از محتشم کاشانی را منتشر کرد. «حرفی که در حجاب ز گفت و شنود بود/آخر به رمسز گفت و به ایما شنود و رفت.» اما این بیت چندان خیر روشنی را بیان نمی‌کرد و وظیفه تفسیر آن به عهده سایت خبری نور (که منتسب به شورای عالی امنیت ملی است) گذاشته شد تا بازهم در توییتر اعلام کند که رفتن شمخانی حتمی شده است. این تکیه بر توییتر فیلتر شده، آن‌م از سوی دبیر و سایت مربوط به شورای عالی امنیت ملی نشان می‌داد که تا حد فیلترینگ نادیده گرفته می‌شود و بی تاثیر است و حتی از نظر مقامات و رسانه‌های امنیتی ایران هم نبرودن تا رفتن آنها به معنی ششیمانی و اشتباه دولت تلقی

نشود ؛ اما جالب است که تلاش برای به استعفا کشاندن افسراد هم انرژی زیادی از دولت می‌گیرد و هم ضعف او را بیشتر نمایان می‌کند!

شمخانی اما فقط از سوی برخی طرفداران دولت مورد انتقاد نبود بلکه سایعاتی که در مورد فعالیت اقتصادی اعضای خانواده اش منتشر می‌شد هم موقعیت او را زیر سؤال برده بود. او که در دوران روحانی و رئیسی فعالیت چندانی نداشت، در ماه‌های آخر مسئولیتش در بهبود روابط ایران و عربستان نقش آفرینی کرد که می‌توان این فعالیت را تنها فعالیت قابل ذکر و مهم او برشمرد. با این وضع به نظر می‌رسید که با توجه به ناکارآمدی و ضعف وزارت خارجه دولت رئیسی، شمخانی می‌تواند فعالیت بیشتر و موثرتری داشته باشد، که چنین نشد.

نکته آخر این موضوع است که رفتن شمخانی و آمدن احمدیان باعث چه تغییراتی می‌شود و بسر مبنای چه استراتژی‌ای شکل گرفته است؟ احمد زیدآبادی روزنامه نگار برجسته اصلاح طلب در این خصوص نوشت: راستش من هرگز متوجه نشدم که آقای شمخانی مشخصاً دنبال چه کاری و مسئول بیش بردن چه برنامه‌ای بود؟ در مورد جاننشین او نیز همین گزاره صدق می‌کند. منظورم این است که این جایجایی برایم مفهوم نیست و نمی‌دانم قرار است چه تغییر و تحولی در چه جهتی اتفاق افتد. مدت‌هاست همه مسئولان درجه اول کشور از ضرورت تغییر و تحول و اصلاح در مملکت سخن می‌گویند اما یک کلمه در باره ماهیت و جهت‌گیری تغییرات و تحولات و اصلاحات مورد نظرشان به زبان نمی‌آورند. بنابراین، همه چیز درحاله ابهام است از جمله معنا و مفهوم همین جایجایی دبیر شورای عالی امنیت ملی.



شد که شورای‌عالی انقلاب فرهنگی جلسه فوق‌العاده‌ای برای ادامه بررسی موضوع حجاب و عفاف برگزار کند تا در راستای تصویب و ابلاغ سیاست‌های راهبردی در این زمینه و مشخص کردن تکلیف دستگاه‌های مختلف، وظیفه راهبری، نظارت و سنجش اثربخشی این سیاست‌ها و نیز کیفیت اجرای آنها از سوی دستگاه‌های مسئول را در قالب یک رویکرد فرهنگی، مورد بررسی قرار دهد.

که اوایل اسفل نیز در نخستین جلسه شورای‌عالی انقلاب فرهنگی که به ریاست سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، به موضوع حجاب و عفاف مورد بررسی قرار گرفت که در آن وزیران فرهنگ و ارشاد اسلامی و علوم، تحقیقات و فناوری، رئیس سازمان صدا و سیما و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، گزارشی از اقدامات انجام شده و برنامه‌های سال ۱۴۰۲ دستگاه‌های متبوع خود ارائه کردند و همچنین قرار بر این

رئیس قوه قضائیه در نشست شورای عالی قوه قضائیه:

اقدامات قضایی متروپل مجاهدانه و فوق‌العاده بود

متمهین و وکلای آن‌ها و بعضاً شکات پرونده، موضوع در دادگاه تجدیدنظر، مراحل مختلف خود را طی کرد؛ علی‌احوال تا زمانی که حکم قطعی و صادر شد یک کار عظیم و حجیم و شبانه‌روزی در مجموعه دادگستری خوزستان صورت گرفت.

رئیس قوه قضائیه در ادامه با تبیین و تشریح ابعاد حقوقی رسیدگی به پرونده متروپل، گفت: در بُعد حقوقی موضوع، با چند دسته پرونده مواجه بودیم؛ نخست، کسانی که مدعی بودند با صاحب پروژه برای دریافت ملک تجاری قراردادی منعقد کرده‌اند؛ دوم، کسانی که در زمان وقوع حادثه در ساختمان مستقر بوده و متحمل خسارت شده بودند و سوم، مراجعه‌کنندگان و مشتریانی که در زمان وقوع حادثه، با مصدوم شده و یا خسارت مادی دیده بودند. رسیدگی به پرونده در این قسمت هنوز به پایان نرسیده است؛ البته نزدیک به ۸۰ درصد کار در این مقوله نیز انجام شده است و احکام صادر شده‌اند، البته ممکن است هنوز این احکام اجرا نشده باشند؛ علی‌احوال در بُعد حقوقی ماجرا به لحاظ کارشناسی‌ها و اختلافات حقوقی که میان طرفین پیش می‌آید، کار سنگین و زمان‌بر است؛ بویژه آنکه فردی که در این حادثه اتهام سنگینی متوجه او بود، جان‌باخت و به لحاظ مسائل حقوقی باید با کمک ورثه او امور پیش رود. محسنی اژه‌ای افزود: در محبت دهبه جان‌باختگان و آسیب‌شدگان این حادثه نیز؛ چه به آن‌ها که باید «دیده نفس کامل» تعلق می‌گرفت و چه آن‌هایی که احیاناً باید به آن‌ها «شر» پرداخت می‌شد، اقدامات لازم صورت گرفت. رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به کار کارشناسی و آسیب‌شناسانه‌ای که در قوه قضائیه در قبال موضوع فروریختن حادثه متروپل صورت گرفت، گفت: ما در دادگستری در حد وسع خود در خصوص این حادثه کار اعسم از نوع قراردادها، نوع نظارت‌ها و … انجام دادیم و این کارشناسی‌ها و آسیب‌شناسی‌ها را در اختیار دستگاه‌های ذیربط در قوه مجریه قرار دادیم؛ امیدواریم آنان نیز این مقوله را مطلع‌نظر قرار دهند تا در آینده شاهد وقوع این قبیل حوادث ناگوار و تلخ نباشیم.

محسنی اژه‌ای تصریح کرد: همچنین فضای برخی شهرهای استان خوزستان نیز پس از وقوع حادثه متروپل، ملتهب بود و بدخواهان مترصد بهره‌برداری از این فضا بودند لذا باید از نسوی مرکز استان و مرکز رسانه، اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف صورت می‌گرفت. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه مهم‌ترین بخش موضوع در قضیه رسیدگی به حادثه متروپل، تشخیص مسببین بود، اظهار کرد: بررسی موضوع از زمانی که برای این ساختمان جواز صادر شد؛ سپس تجاوز از حدود جواز صورت گرفت؛ تغییراتی که بعضاً در مسئولان ذی‌ربط شهرداری مربوطه از زمان صدور جواز تا فروریختن ساختمان صورت گرفت؛ تعیین مسئولیت و نقش نظام مهندسی و شرکت فنی و مشاوره و … مواردی بودند که تحقیق و بررسی و کار کارشناسی فنی و همه‌جانبه را طلب می‌کرد؛ همه این‌ها در حدود ۲ ماه انجام گرفت و برای کسانی که دادرسا تشخیص داد در این حادثه مقصر هستند قرار جلب به دادرسی صادر شد.

محسنی اژه‌ای افزود: پس از صدور قرار جلب به دادرسی، پرونده به دادگاه رفت و در دادگاه بدوی نیز مراحل مختلف رسیدگی با دقت و شفافیت با حضور وکلا طی شد؛ سپس پس از وصول لوایح اعتراضی از جانب نامزد شرکت در انتخابات شود. دستورالعمل نحوه شکل‌گیری، زمانبندی آغاز فعالیت، انحلال، و جابه‌جایی نامزدها بین فهرست‌ها و انصراف آن‌ها از هر فهرست در هر دوره از انتخابات، حداقل یک ماه قبل از زمان شروع تبلیغات نامزدها توسط هیات اجرایی مرکزی انتخابات تهیه، به روز شده و پس از تأیید هیات مرکزی نظارت بر انتخابات توسط وزیر کشور ابلاغ می‌شود. همچنین در صورت عضویت هر نامزد در بیش از یک فهرست، آرای ایشان قرائت نمی‌شود. رای دهنندگان هر حوزه انتخابیه می‌توانند رأی خود را با ترکیب‌های مختلف از بین نامزدهای منفرد و فهرستی، تا سقف کرسی‌های آن حوزه انتخابیه، انتخاب کنند.

ماده ۵۷ طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی حذف شد

مخالفت نمایندگان با تناسبی شدن انتخابات مجلس

مخالفت کردند، به گفته مخالفان این ماده، فهرستی شدن انتخابات مجلس در حوزه‌های انتخابیه با ۴ کرسی و بیشتر باعث کاهش مشارکت در انتخابات می‌شود.
خبرگزاری فارس در گزارشی به نقل از محمدصالح جوکار رییس کمیسیون شوراها نوشته است: این ماده فقط شامل ۴۰ کرسی مجلس می‌شود که از این تعداد ۳۰ کرسی برای تهران است. محمدصالح جوکار همچنین خواستار مخالفت با پیشنهاد حذف این ماده شد و گفته که با اصلاح این

ماده ۵۷ طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی حذف شد
مخالفت نمایندگان با تناسبی شدن انتخابات مجلس
مخالفت کردند، به گفته مخالفان این ماده، فهرستی شدن انتخابات مجلس در حوزه‌های انتخابیه با ۴ کرسی و بیشتر باعث کاهش مشارکت در انتخابات می‌شود.
خبرگزاری فارس در گزارشی به نقل از محمدصالح جوکار رییس کمیسیون شوراها نوشته است: این ماده فقط شامل ۴۰ کرسی مجلس می‌شود که از این تعداد ۳۰ کرسی برای تهران است. محمدصالح جوکار همچنین خواستار مخالفت با پیشنهاد حذف این ماده شد و گفته که با اصلاح این